

Årsredovisning
för
Victory Racing Grindsjön AB
556465-0728

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Otterström, Styrelseledamot
2025-10-22

Styrelsen och verkställande direktören för Victory Racing Grindsjön AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva hem för vård och boende, förvaltning av dotterbolag, stuteri, travsport samt därmed förenad verksamhet. Bolaget bildades 1993.

Ägarförhållanden

Bolaget är moderbolag i en koncern med de helägda dotterbolagen Global Human Health Organization AB, (556660-2511), Hummeltorp Sweden AB (556551-8411) samt det i USA verksamma dotterbolaget Ark of Health Florida, Inc. (Tax Id no: 27-2424583).

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nynäshamn Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret, främst till följd av en större debitering som kunnat genomföras gentemot en av bolagets större kunder.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 13 034 | 4 106 | 3 769 | 3 020 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 479 | 105 | 17 | 951 |
| Soliditet (%) | 61,3 | 88,3 | 88,7 | 93,9 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 24 773 759 | 105 040 | 24 998 799 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 105 040 | -105 040 | 0 |
| Årets resultat | | | | 40 542 | 40 542 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 24 878 799 | 40 542 | 25 039 341 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 24 878 799 |
| årets vinst | 40 542 |
| | 24 919 341 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (918 kronor per aktie) | 918 000 |
| i ny räkning överföres | 24 001 341 |
| | 24 919 341 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 13 033 842 | 4 105 693 |
| Övriga rörelseintäkter | | 42 200 | 155 192 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 13 076 042 | 4 260 885 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 380 450 | -2 235 175 |
| Övriga externa kostnader | | -4 829 884 | -575 457 |
| Personalkostnader | 2 | -27 601 | -25 316 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -557 456 | -850 253 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 220 704 | -576 640 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 016 095 | -4 262 841 |
| Rörelseresultat | | 2 059 947 | -1 956 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 480 734 | 119 378 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -62 139 | -12 382 |
| Summa finansiella poster | | 418 595 | 106 996 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 478 542 | 105 040 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -2 438 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -2 438 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 40 542 | 105 040 |
| Årets resultat | | 40 542 | 105 040 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 800 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 800 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 3 182 328 | 4 713 988 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 182 328 | 4 713 988 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5, 6 | 257 020 | 257 020 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 257 020 | 257 020 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 439 348 | 4 971 808 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 186 167 | 90 016 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 5 871 185 | 5 522 800 |
| Övriga fordringar | | 555 227 | 228 594 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 13 310 324 | 3 844 157 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 19 922 903 | 9 685 567 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 17 484 794 | 13 645 810 |
| Summa kassa och bank | | 17 484 794 | 13 645 810 |
| Summa omsättningstillgångar | | 37 407 697 | 23 331 377 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 40 847 045 | 28 303 185 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 878 799

24 773 759

Årets resultat

40 542

105 040

Summa fritt eget kapital

24 919 341

24 878 799

Summa eget kapital

25 039 341

24 998 799

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

333 612

505 281

Skulder till koncernföretag

3 433 000

1 100 000

Övriga skulder

6 575 925

1 218 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 465 167

480 500

Summa kortfristiga skulder

15 807 704

3 304 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 847 045

28 303 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 000 | 4 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 000 | 4 000 |
| Ingående avskrivningar | -3 200 | -2 400 |
| Årets avskrivningar | -800 | -800 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 000 | -3 200 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 800 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 344 802 | 10 222 133 |
| Inköp | 3 350 000 | 127 460 |
| Försäljningar/utrangeringar | -7 328 862 | -1 004 791 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 365 940 | 9 344 802 |
| Ingående avskrivningar | -4 630 814 | -3 957 990 |
| Försäljningar/utrangeringar | 3 003 858 | 176 629 |
| Årets avskrivningar | -556 656 | -849 453 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 183 612 | -4 630 814 |
| Utgående redovisat värde | 3 182 328 | 4 713 988 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 257 020 | 257 020 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 257 020 | 257 020 |
| Utgående redovisat värde | 257 020 | 257 020 |

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

| | Org.nr | Säte |
|----------------------------------|---------------|-------------|
| Global Human Health Organization | 556660-2511 | Stockholm |
| Hummeltorp Sweden AB | 556551-8411 | Stockholm |

Stockholm 2025-10-22

Christer Otterström
Christer Otterström
Verkställande direktör